2

[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 февраля 2020 года                                                                                                        № 134
О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Белоярского района от 15 октября 2018 года № 973

П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение «Положение об установлении системы оплаты труда работников муниципального автономного учреждения Белоярского района «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг в Белоярском районе» к постановлению администрации Белоярского района от 15 октября 2018 года № 973 «Об утверждении Положения об установлении системы оплаты труда работников муниципального автономного учреждения Белоярского района «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг в Белоярском районе» следующие изменения:

1) в разделе 2:

а) таблицу, содержащуюся в пункте 2.1, изложить в следующей редакции:

«                      Профессиональные квалификационные группы общеотраслевых

должностей руководителей, специалистов и служащих

	Квалификационные
уровни
	Должности, отнесенные к квалификационным уровням
	Должностной оклад, рублей

	Профессиональная квалификационная группа

«Общеотраслевые должности служащих второго уровня»

	Первый
квалификационный
уровень
	администратор
	7 582

	Второй
квалификационный
уровень
	старший администратор
	7 600

	Профессиональная квалификационная группа

«Общеотраслевые должности служащих третьего уровня»

	Первый
квалификационный
уровень
	эксперт
	7 830

	Второй
квалификационный
уровень
	документовед
	7 950

	экономист по бухгалтерскому учету и анализу хозяйственной деятельности
	7 950

	Третий
квалификационный
уровень
	юрисконсульт
	8 472

	Четвертый
квалификационный
уровень
	инженер-программист
	9 074

          »;

б) таблицу, содержащуюся в пункте 2.2, изложить в следующей редакции:

«

	Наименование должностей (профессий), не отнесенных к профессиональным квалификационным группам
	Должностной оклад, рублей

	Начальник отдела
	9 074

»;

2) таблицу, содержащуюся в пункте 5.3 раздела 5, изложить в следующей редакции:
«
                                         Должности, не отнесенные

к профессиональным квалификационным группам

	Должности
	Оклад (должностной оклад), рублей

	Директор
	13 298

	Главный бухгалтер
	9 378

».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Белоярского района Ващука В.А.

Глава Белоярского района

                        С.П.Маненков